AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência Jurídica

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

Extrato
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO – ADE SAMPA

Processo SEI nº 8710.2025/0000128-7

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada para assegurar
a operação contínua e eficiente dos Estúdios Públicos de Produção da ADE SAMPA, programa
denominado “Sampa Estúdio”, e operação de painéis de LED.

O Diretor-Presidente da Agência São Paulo de Desenvolvimento – ADE SAMPA, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 26 de seu Estatuto Social, considerando a conclusão da Comissão de Licitação
quanto ao não atendimento das condições de habilitação técnica (doc. SEI nº 122349246), o não
provimento do recurso interposto (doc. SEI nº 123715097) e o parecer jurídico emitido nos autos (doc.
SEI nº 123791488), decide declarar FRACASSADO o certame referente à Concorrência ARP nº
001/2025, bem como negar provimento ao recurso interposto pela empresa TP Produções Importação e
Exportação Ltda.

Guilherme Rodrigues
Gerente Jurídico
Em 16/04/2025, às 19:14.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 124023241 e o código CRC A03DD378.

Referência: Processo nº 8710.2025/0000128-7 SEI nº 124023241

Atos do Executivo nº 1430823
Disponibilização: 17/04/2025
Publicação: 17/04/2025

Extrato 124023241         SEI 8710.2025/0000128-7 / pg. 1

	Extrato 124023241